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Estado Analítico del Activo
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 Del 04/abr./2021 al 30/jun./2021
10:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $64,738,501.63 $119,800,454.92 $9,546,655.09$110,253,799.83 $74,285,156.72

   ACTIVO CIRCULANTE $63,689,367.00 $29,661,413.87 $10,595,789.72$19,065,624.15 $74,285,156.72

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $38,434,616.40 $20,662,458.26 $9,805,923.21$10,856,535.05 $48,240,539.61

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $25,254,750.60 $8,998,955.61 $789,866.51$8,209,089.10 $26,044,617.11

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,049,134.63 $90,139,041.05 -$1,049,134.63$91,188,175.68 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $76,176,680.41 $0.00$76,176,680.41 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $65,295,039.49 $0.00$65,295,039.49 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,075,990.73 $0.00$2,075,990.73 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,049,134.63 -$53,408,669.58 -$1,049,134.63-$52,359,534.95 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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